
DEADHEAD 6y 40% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.10.2024 00:24
1/1

Výrobce Soconusco S.A. 
Kód produktu 1010140 
EAN 851120004009 

Deadhead Rum je ideální pro popíjení po večeři, je plný
aroma a skvělé chuti, skvělá volba pro použití v
prémiových drincích.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Deadhead rum je šestiletý mexický rum naplněný do
pravděpodobně nejvýraznější lahve od vynálezu obalu s
uměleckým vykreslením scvrklé hlavy v duchu prastaré
Tsantsy. Dle výkladu Wikipedie je TSANTSA trofej ze
zabitých nepřátel jihoamerických Indiánů žijící na území
Ekvádoru a Peru (Chívarové, španělsky Jíbaro, vlastním
jménem Shuar, Ashuar), kteří nejvíce prosluli jako lovci
lebek. Trofejí ze zabitých nepřátel však není lebka, ale
vypreparovaná kůže – tsantsa. Tsantsa vznikne
stažením kůže z hlavy (včetně obličeje), jejím pomalým
vysoušením a smršťováním za pomoci ohřátého písku,
popela a bylin. Správně vyrobená tsantsa má zhruba
velikost pěsti, přičemž si zachovává všechny rysy
obličeje. Její ústa a oční víčka jsou zašity rostlinným
vláknem. Muž, který zabil nepřítele, měl právo nosit z
něj vyrobenou tsantsu jako amulet na hrudi. Po vítězné
bitvě Chívarové tančili tanec tsantsy, podobný
skalpovému tanci severoamerických indiánů. Právě kvůli
tsantsám měli Chívarové mezi bělochy dlouho pověst
kanibalů, avšak neprávem.

Parametry
Země původu Mexiko 
Chuť čokoláda. káva, karamel, skořice 
Barva jantarová 


